



Հավելված N 1
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390 - Ն որոշման

Հաստատում եմ
ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի թիվ 8 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
անօրեն Ա. Սարուխանյան

Ս. Սարուխանյան

31.01.2022թ.
ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի թիվ 8 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2022թ. գնումների պլան
Պատվիրատու՝ ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի թիվ 8 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
Օրագիրը Հանրակրթություն
Անվանումը - ապրանքներ, աշխատանքներ, ծառայություններ
Բաժին-09, խումբ-01, դաս-02, ծրագիր-հանրակրթական ուսուցում
/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Զափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՔՆԵՐ					
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	700	1	0,70
15911100	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	1	1000	20	20,00
18141100	ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	150	8	1,20
19641000	Տոպրակ աղբի 30լ	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
22111100	Գիրք	ՄԱ	հատ	5000	3	15,00
22451290	պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	46	6,90
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	43	12,90
22800000	Դասալստյունների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3	5,40

22800000	Դառուկայի աշխատանքային ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	12	6,00
22800000	Չնախադրված	ՄԱ	հատ	750	1	0,75
22800000	Չնախադրված	ՄԱ	հատ	1350	1	1,35
22800000	տարբերակային	ՄԱ	հատ	600	2	1,20
22811130	Տեղ	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
22811130	տեղ	ՄԱ	հատ	150	10	1,50
22811150	Երթուղի	ՄԱ	հատ	1500	4	6,00
22811150	երթուղի	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
22811150	երթուղի	ՄԱ	հատ	2200	5	11,00
22811170	նշանակալի թուղթ	ՄԱ	տուփ	200	8	1,60
24451140	ախտահանիչ	ՄԱ	տուփ	600	10	6,00
24451140	արկղ	ՄԱ	հատ	800	10	8,00
24451140	արկղ	ՄԱ	հատ	1100	12	13,20
24910000	տիպի	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
24910000	տիպի	ՄԱ	հատ	50	9	0,45
24910000	Մոսկովի մանրահատակի	ՄԱ	հատ	5400	1	5,40
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1400	1	1,40
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	50	7,50
30192125	մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	200	15	3,00
30192230	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	400	24	9,60
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	200	3	0,60
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	700	4	2,80
30197230	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	500	9	4,50
30197231	Դասամատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	1500	12	18,00
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	4	4,00
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	7	0,70
30197234	ռեգիստր	ՄԱ	հատ	900	15	13,50
30197331	դակիչ	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
30197511	վատման	ՄԱ	հատ	110	4	0,44
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	2000	10	20,00
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	1800	10	18,00
30197635	թուղթ գունավոր	ՄԱ	տուփ	650	1	0,65

30199420	Կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	300	1	0,30
30199431	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	160	10	1,60
31211180	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	2	1,20
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	40	300	12,00
33141118	Անձեռոցիկ դիսպանսերի	ՄԱ	տուփ	700	42	29,40
33141118	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	750	100	75
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	2000	25	50
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	130	26
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	2	6
37521140	Կրթական և ներառական խաղեր	ՄԱ	հատ	130000	1	130
37821160	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	5	5
38651300	Պրոյեկտորի պաստառ	ՄԱ	հատ	70000	1	70
39121200	սեղան	ՄԱ	հատ	32000	10	320
39138120	աթոռ	ՄԱ	հատ	6000	20	120
39111320	նստարան	ՄԱ	հատ	20000	20	400
39121200	Փոքր սեղան	ՄԱ	հատ	30000	1	30
39221410	Սենյակային սվել	ՄԱ	հատ	1200	10	12
39221420	խոզանակ	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
39221420	խոզանակ	ՄԱ	հատ	800	1	0,8
39221420	խոզանակ առաստաղի ձողով	ՄԱ	հատ	1400	1	1,4
39221420	խոզանակ ներկարարական	ՄԱ	հատ	800	1	0,8
39221480	Զուգարանակների խոզանակ	ՄԱ	հատ	950	10	9,5
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	170	10	1,7
39221500	կաթաաշիփիչ	ՄԱ	հատ	180	2	0,36
39292110	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	22000	13	286
39531700	Շեմի գորգ	ՄԱ	հատ	3500	3	10,5
39713410	Դույլ մաքրիչով /մույ/	ՄԱ	հատ	10500	3	31,5
39713410	Մոպ գապաս	ՄԱ	հատ	750	4	3
39712400	Հեռքերը չորացնող սարք	ՄԱ	հատ	40000	1	40
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	Հատ	600	33	19,8
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	400	20	8
39831241	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	տուփ	1850	5	9,25

39831245	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	360	12	4,32
39831247	Զուգարանակոնք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	6	6
39831247	Զուգարանակոնք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	3	2,1
39831247	Ժավել	ՄԱ	լիտր	150	20	3
39831276	կոտո	ՄԱ	հատ	1100	10	11
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	10	5
39831282	Սեղան մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	250	13	3,25
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	750	10	7,5
42130000	Օդրակ	ՄԱ	հատ	2500	2	5,00
42130000	Զրի ծորակ	ՄԱ	հատ	20000	3	60,00
42131120	փական	ՄԱ	հատ	2200	2	4,40
42131470	Օդրակի միջուկ	ՄԱ	հատ	720	10	7,20
42671180	Պոչ վալիկի	ՄԱ	հատ	500	1	0,50
44111413	Ներկ	ՄԱ	հատ	5000	6	30,00
44111414	Լատեքս	ՄԱ	հատ	16000	2	32,00
44111421	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	350	20	7,00
44111438	Գրունտ-էմալ	ՄԱ	հատ	2300	1	2,30
44192700	Ներկազվան	ՄԱ	հատ	2100	2	4,20
44192700	Վալիկ ներկի	ՄԱ	հատ	250	2	0,50
44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	1200	1	1,20
44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	900	1	0,90
44400000	գոֆրե	ՄԱ	հատ	1200	5	6,00
44411742	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3000	2	6,00
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1200	5	6,00
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
50000000	Սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,00
50311240	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	5000	4	20,00
50311250	Քարթիշի լեցրավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3500	10	35,00
65100000	Ջրամատակարարման և ցրահեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
65200000	Գազի տեխսպարարելում և կարգավորում	ՄԱ	դրամ	142000	1	142,00
65210000	Գազ	ՄԱ	դրամ	2300000	1	2300,00
71311380	Ծխախոտայինների տեխնիկական վիճակի ստուգում	ՄԱ	դրամ	25000	1	25,00

72590000	Համակարգային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	52000	1	52,00
79411210	գնումներ համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
90511100	Աղբի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	7400	12	88,80
90660000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
92121100	Նկարահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15000	2	30,00
92411100	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	13000	1	13,00
98391210	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,00
32411130	համացանցի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	48000	1	48,00